franchises contained in the schedule. French.

The Schedule referred to 'quo<l ipse et homines sui delibertate et honore de

Knaresborgh dc. ijuieti sint thelonio, muragio, pontagio, passagio, pavagio,

terragio, stallagio, caiagio,\ cainagio\, et tronagio,' dr.

[The enrolment of the charter has been corrected by erasure and
interlining to include the liberties mentioned in the schedule above.]

MEMBRANE 20.

Sept. 7. Inspeximus of the following charters in favour of the church of St. John
Newcastle-on- of Beverley :

—

Tyne - 1. A charter of Edward the Confessor. English. [Thorpe.
^2 Diplomatarium, 3'Jl.]

2. A charter of William I. English. [Ibid. 438.]

3. H. rex Anglorum, 0. vicecomiti et omnibus baronibus de

Ewrewiescira salutem. Volo et predpio ut terra Sancti Johannis -non

geldet, si ipsa non geldavit tempore regis Edwardi et patris mei, set

sit quieta sicut homines comitatus inde portabunt ei testimonium :

et consuetudines et libertates alias concedo ei, sicut meliores habuit

tempore regis Edwardi et patris mei. Teste Ho. comite de Mellent,

ajmd Wesmonasterium.

4. Stephanas rex Anglorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

vicecomitibus ct omnibus fidelibus suis totius Anglic, salutem. l'rcsentis

carte attestatione eonfirmo ccclesic Scnicti Johannis de Beverlaco pacem

suam infra leu-gam sitam- et ejusdem violate pads emendationem, sicut

est a rege Alestano ipsi ccclesic collata et a ceteris Anglorum re-gibus

confirmata : privilegia quoque et dona que a regibus Edwardo et avo

meo WiUelmo consecuta est et libertates omnes et consuetudines et

dignitates et rectitudines tarn in terris quam in aquis et in omnibus

possessionem suis, cum, soca et saca et tol et team et in hiis que

ad ilia ubique pertinent ; feriam quoque suam ad Nativitatem

Sancti Johannis Baptiste, v. diebus cum mea firtna pace omnibus

illuc venientibus ct inde recedentibus et ibi morantibus, tarn

vendeutibus quam cmentibus, cum omnibus rebus suis ; travas
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quoque suas per totam Austriding iiij. ad ciiltrum et vomerem,
etiam in dommicis maneriis meis, et denarius de travis secundum
consiietudinem ipsvus ecclesie. Et volo et jinn iter precipio,

quod ipsa eeclesia ita teneat bene et in paee et lionorijice et plena^e
in omnibus rebus, in bosco et piano, in pratis et- p&sturis, in terris,

in aquis, in navibus et portubus et omnibus aliis rebus, sicut ipsa

unquam melius et plenius et honorabilius et liberius tenuit tempore
regis Edwardi et Willelmi avi mei et avunculorum meorum regum
II illelmi et Ileurici et sicut corundem carte regum testantur. Hec
confirmo et regia auctoritate statuo et a Deo mild collata potentate

illi ecclesie inperpetuum mansura corroboro. Testibus, Turstino

archiepiscopo Eboraeensi et Alexandro TAncolnensi episcopo et Xigello

Eliensi episcopo et AdeV episcopo Carliolensi et Rogero Cane' et

Roberto de Ver et Hugone Bigoto et Roberto filio Ricardi et

Willelmo Mattel et Roberto de Eerrariis, apud Eboraeum , anno
inearnationis dominice m. e. xxxv, rcgni vera mei primo.

5. A charter of King Henry II, dated at London. [Monasticon, VI,

1808.]

6. Johannes, Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, dux
Normannie, Aquitanie, comes Andegaeie, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, barouibus, justiciariis, ricecomitibus, prepositis,

ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Seiatis nos

suscepisse in protectionem et defensionem nostram ecclesiam Beverlaci

et Simonem prepositum Beverlacensem et omnes homines, res et

possessiones, jura et libertates illius ecclesie et prepositi et clericorum

ad ecclesiam Mam pertinentes ; precipientes quod non faciatis vel

ab aliquo fieri permittatis eis hide injuriam, vexationem ant

gravamen, vel aliquid quod sit in dampnum vel dispendium juris

vel libertatum predicte ecclesie. Volumus enim et firmiter precipimus

quod eeclesia Beverlacensis et predictus Simon prepositus et successores

sui habeant et teneant toto tempore nostra et hercdum nostrorum

omnia jura libertates et dignitates que predicta eeclesia Beverlacensis

et predecessores predicti prepositi habuerunt et tenueruut vel tenere

debuerunt temporibus antecessorum nostrorum . Volumus etiam quod
libertates et dignitates date ab antecessoribus nostris et ab aliis Deo
et Beato Johanni de Beverlaco et preposito illius ecclesie in nulla

depereant vel minuantur vel ledantur per assisas vel recognitiones

vel constitntiones postea faetas. Set si recognitiones vel assise fieri

debeant de tenemento aliquo vel de re aliqua que pertineat ad
prepositum Beverlacensem et preposituram tarn in dominicis

quam feodis teneantur in curia prepositi Beverlacensis, ubi

placita inde fuerunt et esse consueverunt tempore regis II.

patris nostri vel tempore H. regis avi patris nostri

antequam recognitiones vel assise in regno nostro essent constitute.

Volumus etiam et fin/niter precipimus quod omnes detentores travarum

sancti Johannis collatarum ab antecessoribus nostris in liberam

elemosincDii vel -ab aliis in usus prepositi vel clericorum Beverlaci,

qui a predieto preposito et capitulo fuerint excommunieati propter

ipsarum travarum detentionem vel propter alium excessum ad
mandatum predicti prepositi et capituli, etiam non expectato alio